3297
1934
Cura et sollicitudo pro salute animarum, item pro negotiis dioece-Dr. Adalber-
sanis urget Nos, ut canone Codicis 366. innixi vicarium generalem idoneunt ;e zen,
in administrationem Episcopatus advocemus, qui Nobis impeditis vice Nostra eppatis.

in regimine dioecesis sat amplae fungeretur.

Franciscus
Romaisz
Officialis

Tribunalis

Dioecesani,

Redintegratio

Capituli
Cathedralis,

Cum autem ad hoc grave munus lllmum ac Rssmum D. Drem
Adalbertum Igaz, Praelatum dom. S. S. et Praepositum Maiorem Cathedralis
Ecclesiae Nostrae doctrina ecclesiastica longaevaque experientia commen-
datum habeamus, Eundem in partem laborum Nostrorum adsciscere decre-
vimus. Ipsum igitur vicarium Nostrum generalem creavimus, constituimus
et nominavimus dantes atque concedentes Eidem omnia iura, privilegia et
facultates, quae vicario generali iuxta ss. canones, conciliorum et rescrip-
torum apostolicorum decreta, receptasque almae Nostrae Dioecesis consue-
tudines vi officii competunt, exceptis solummodo iis, quae ex iure manda-
tum nostrum speciale requirunt.

Quae cum venerabili Clero Dioecesano cunctisque, ad quos horum
scientia pertinet, tenore praesentium significamus speramus fore, ut omnes
et singuli iurisdictioni Nostrae subiecti ipsum tamquam Vicarium Nostrum
Generalem recognoscant et suscipiant, Eidemque propter Deum et conscien-
tiam, uti par est, reverentiam et obsequium semper exhibeant.

3208 ;
1934 .
Vigore Codicis Iuris Can. 1573. Drem Adalbertum Igaz, prael. SS.,
praepositum maiorem, Vicarium Nostrum Generalem constituendo a munere
Officialis Tribunalis Dioecesani relevavimus et Illmum ac Rssmum D.
Franciscum Romaisz, prael. S. S. domest.,, Canonicum Lectorem Cathedralis
Ecclesiae Nostrae, etc. Officialem eiusdem Tribunalis constituimus.

3299
1934

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI. in Capitulo Nostro
Cathedrali V-Ecclesiensi precibus Nostris humillimis deferendo promotiones
seu nominationes sequentes dignatus est exhibere: Dr. Adalbertus Igaz Prael.
dom. S. S., Abbas tit., Praepos. tit., canonicus lector in Praepositum Mai-
orem; Franciscus Romaisz Prael. dom, S. S., Abbas tit,, canonicus custos in
canonicum lectorem ; Dr. Franciscus Hanuy Prael. dom. S. S., Abbas tit.,
Archidiaconus Cathedr. in canonicum custodem; ad stallum vacans inter
canonicos magistros exortum nominatus est Dr. Nicolaus Gebauer Abbas
tit., Camerarius S.S. ad hon., director Cancell. Meae Eppalis. Stephano
Koméesy, Praep. tit., canonico munus Archidiaconatus Cathedr., Eduardo Koch,
canonico munus Archidiaconatus Tolnaensis commissum est.

Ad numerum Capitularium plenum faciendum canonicum ad ho-
norem promovimus Julium Lajos capellanum S. S. ad hon., directorem Ins-
tituti Musicae Sacrae Eccl. Cathedr,
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3300
1934 _

Diebus 11. et 12. Septembris a. c¢. examen prosynodale subierant Examen
et ad sexennium approbati sunt: Ludovicus Kranitz, Petrus Magasfoldi et S
Georgias Solymdr. Praemium Kral-ianum Georgio Solymdr adiudicatum est.

3301

1934
Die 4. Novembris a. c. longiore, sed patienter tolerata infirmitate Obitus

confractus, sacramentis tamen iterato pie refectus vitam hanc mortalem é‘;ﬁi‘:"
reliquit Josephus Szics parochus Sasdensis et v. a. diaconus distr. Godrensis
anno aetatis suae 68-0, sacerdotii vero 45-0. Presbyter ordinatus a. 1889.
pluribus in locis cooperatorem egit, dum anno 1905. cura animarum paro-
chiae Sasd eidem commissa est. Anno 1922. nominatus est v. a. diaconus
distr. Godrensis. In eo clerus dioecesanus confratrem dilectum, quem hila-
ritas animi omnibus semper carissimum commendaverat, fideles vero paro-
chiani zelosum pastorem animarum et patrem amabilem amiserunt.
Animam denati confratris piis omnium precibus, necnon trium Sac-
rorum suffragiis praescriptorum ven. clero hisce commendo. R, i, p.!

3302
1934

Pro beneficiis Németkér, patronatui fundi R. Scientiarum Universitatis Concursus
obnoxio et Sésd iuri patronatus Celsiss. Dom. Pauli e Principibus Esterhdzy "R oo
de Galantha de iure vacantibus praesentibus usque 15-um Decembris a. ¢. et Sisd.
concursum publico. Sacerdotes dioecesani, in examine prosynodali appro-
bati, beneficiaque dicta petentes inviantur, ut recursus suos Excmo Domino
Ministro Cultus et Inst., resp. Celsiss. Dom. Paulo e Principibus Esterhazy

de Galantha inscribendos usque praefixum terminum Ordinariatui substernant.

Desiderius Riedlinger erga preces proprias a munere vicearchidiaconi Personalia,
distr. Mohdcs-ensis relevatus est et nominatus est in eodem munere
Dr, Josephus Kéthelyi parochus in Dunaszekesd ; item Stephanus Lerch abdi-
cavit a munere vicearchidiaconi in districtu VOlgységensi, quod munus
commissum est Conrado Gestettner parocho Bonyhédvarasd-ensi, munere
vero Inspectoris Scholaris in eodem districtu honoratus est joannes Kaufmann
parochus ‘in Mucsi. ‘in districtu Dunafoldvar-ensi munere Inspectoris Scholaris
decoratus est Michael Ambach abbas tit., parochus in Dunafdldvar civ.int.,
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officium Notarii Districtus vero Paulus Vizsy parochus in Bolcske accepit.
In Districtu Mariakéménd-ensi vicearchidiaconus factus est Dr. Paulus Perényi
parochus in Himeshdza, Scholarum vero Inspector nominatus est Pefrus
Frost parochus in Palotabozsok. Petrus Magosfoldi coop. in Tolna translatus
est ad Szentl6rinc in munere vicarii, Dr. Joannes Kovdes vicarius in Pellérd
missus est in Felsémindszent qua subsidiarius, josephus Bencze coop. in
KovagoszOllés positus est in munere subsidiarii in Siklosbodony, Alexander
Nagy coop. in Nagykényi missus est ad Mecsekszaboles ut subsidiarius,
Ludovicus Oszkay coop. in Dunaszekcsd translatus est ad Nak qua subsi-
diarius, josephus Weiszenburger coop. in Piispdklak missus est ad Németkér